OFÍCIO

Número de Referência: IND-2877/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº 2877/2021 – Deputado Rogério Nogueira

Ofício nº 6859/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Desenvolvimento Social em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do

Deputado Rogério Nogueira.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 25 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

OFÍCIO

Interessado: Casa Civil - Assessoria Técnico Legislativa
Assunto: Indicações 2874/2021 a 2877/2021 e 3076/2021

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

Senhor Secretário,

Com os cordiais cumprimentos, com referência às Indicações nº 2874, 2875, 2876, 2877 e 3076,
todas de 2021, do nobre Deputado Rogério Nogueira, demandando a implementação do
Programa Frente de Trabalho para os Municípios de Monteiro Lobato, Nazaré Paulista, Nova
Odessa, Novo Horizonte e Cajobi, encaminhamos a manifestação da Coordenação de Políticas
de Emprego e Renda desta Pasta, que segue anexa.

Sendo o que nos cabia esclarecer, aproveito o ensejo para reiterar protestos de consideração e
apreço.

São Paulo, 07 de outubro de 2021.

Patricia Ellen da Silva
Secretária de Estado

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
D

E
O

F
I2

02
10

04
88

A

Assinado digitalmente por PATRICIA ELLEN DA SILVA - 07/10/2021 às 20:43:36.
Documento Nº: 25927264-3191 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=25927264-3191

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
D

E
C

A
P

20
21

23
78

7A

Autenticado com senha por MARCIA CRISTINA ALVES DE CAMARGO - Executivo Público / AGS - 05/10/2021 às 15:31:42.
Documento Nº: 25925844-5246 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=25925844-5246

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
D

E
C

A
P

20
21

23
78

7A

Autenticado com senha por MARCIA CRISTINA ALVES DE CAMARGO - Executivo Público / AGS - 05/10/2021 às 15:31:42.
Documento Nº: 25925844-5246 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=25925844-5246

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

4